
UCHWAŁA NR XL/333/2013

RADY GMINY PABIANICE   

                                                       z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2013 r.   

         Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 216  ust. 2 pkt.1  ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 r.   

o finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 2013 r. poz. 885 )   uchwala się, co następuje:   

§ 1.   Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2013 r. w następujący sposób:

1. Dokonać częściowej  zmiany przeznaczenia wydatku realizowanego w ramach funduszu

sołeckiego  w dziale budżetu 921- "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego", zgodnie   

z wnioskiem zebrania wiejskiego sołectwa Bychlew, pomniejszając kwotę przeznaczoną na

zadanie "Zorganizowanie imprezy integracyjnej dla mieszkańców" o 2.975 zł z  przeznaczeniem

na "Zagospodarowanie terenu przed świetlicą wiejską w Bychlewie". Powyższe zmiany w

budżecie przedstawiono w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.W wyniku wyżej wymienionej zmiany tabela nr 8 załącznika nr 2 do Uchwały Nr

XXX/256/2013 Rady Gminy Pabianice z dnia 21 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu

gminy Pabianice na 2013 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej

uchwały.

§ 3.   Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym

dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa



                                                                                                  Załącznik Nr 1

                                                                                               do Uchwały Nr XL/333/2013                

                                                                                               Rady Gminy Pabianice   

                                                                                               z dnia 29 sierpnia 2013 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2013 r. w wydatkach w ramach                                

funduszu sołeckiego.

                   

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    2.975   2.975

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby        -   2.975

grupa wydatków: bieżące statutowe

(zagospodarowanie terenu przed świetlicą

wiejską w Bychlewie)   

       -   2.975

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        -   2.975   

92195 Pozostała działalność     2.975      -

grupa wydatków: bieżące statutowe     2.975      -

(zorganizowanie imprezy integracyjnej dla

mieszkańców)

   2.975      -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia       2.975      -


